
K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

282/2020. (XII. 14.) sz. határozata 
 

Új lakásbérleti jogviszony kérelmek elbírálása 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
Humán bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, Komló 
Város Önkormányzat Képviselő-testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 
1) Komló Város Önkormányzat N. Iné Kazinczy F. u. 3. 3/2. szám alatti, 1 szobás 

félkomfortos önkormányzati bérlakásra vonatkozó újabb bérleti szerződését határozott 
időre, 12 hónap időtartamra engedélyezi megkötni.  

Határid ő: 2020. december 20.  
Felelős: Bogyay László intézményvezető 

 
Komló, 2020. december 14. 
 

              Polics József 
                                                                              polgármester 
 
 
 


